EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 002/2016

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura da Municipal de Iracema
torna público que no dia 15 de Fevereiro de 2016, às 07h:30min/horas, na sala da
Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta Holanda, 19
receberá propostas para Contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de Assessoria Contábil, elaboração de Lei de Diretrizes Orçamentárias,
Elaboração da Lei Orçamentária Anual
Governo.MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a
Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 002/2016-TP

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura da Municipal de Iracema
torna público que no dia 15 de Fevereiro de 2016, às 07h:30min/horas, na sala da

localizada na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro
Contratação de empresa especializada para execução dos

serviços de Assessoria Contábil, elaboração de Lei de Diretrizes Orçamentárias,
Elaboração da Lei Orçamentária Anual e Elaboração da Prestação de Contas de

MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a
Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 29 de Janeiro de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Presidente

TP

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura da Municipal de Iracema - CE
torna público que no dia 15 de Fevereiro de 2016, às 07h:30min/horas, na sala da

Centro – Iracema – CE
Contratação de empresa especializada para execução dos

serviços de Assessoria Contábil, elaboração de Lei de Diretrizes Orçamentárias,
e Elaboração da Prestação de Contas de

MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a